СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района

456955 Челябинская область Кусинский район с. Злоказово ул. Трактовая – 22

.  Тел.:(8-351-54) 38-6-48.

РЕШЕНИЕ №  11
От 15.06.2015г.

О назначении выборов

депутатов Злоказовского сельского

поселения нового созыва.

     Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Законом Челябинской области от 12.03.2015 г. № 137-ЗО «О порядке избрания Глав муниципальных образований Челябинской области и их отдельных полномочиях, и порядке формирований представительных органов муниципальных районов Челябинской области», в соответствии со статьёй 7 Устава Злоказовского сельского поселения, Совет депутатов Злоказовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Злоказовского сельского поселения на 13 сентября 2015 года.

      2.   Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в

      газете «Жизнь района».

Глава Злоказовского сельского поселения:                                                  Т.В.Сазонова